宝盈增强收益债券型

证券投资基金基金暂停 （大额） 申购

（转换转入、 赎回、 转换转出、 定期

定额投资）公告

公告送出日期：

２０１１

年

２

月

２８

日

１．

公告基本信息

基金名称 宝盈增强收益债券型证券投资基金

基金简称 宝盈增强收益债券

基金主代码

２１３００７

基金管理人名称 宝盈基金管理有限公司

公告依据

《宝盈增强收益债券型证券投资基金基金合同》、 《宝盈增

强收益债券型证券投资基金招募说明书》

暂停相关业务的起始日、 金

额及原因说明

暂停大额申购起始日

２０１１

年

２

月

２８

日

暂停大额转换转入起始日

２０１１

年

２

月

２８

日

暂停定期定额投资起始日

２０１１

年

２

月

２８

日

限制申购金额 （单位： 元）

２０

，

０００．００

限制转换转入金额 （单位：

元）

２０

，

０００．００

限制定期定额投资金额 （单

位： 元）

２０

，

０００．００

暂停大额申购、 转换转入、

定期定额投资的原因说明

保护投资者利益。

下属分级基金的基金简称 宝盈增强收益债券

Ａ／Ｂ

宝盈增强收益债券

Ｃ

下属分级基金的交易代码

２１３００７ ２１３９１７

下属分级基金的前端交易代

码

２１３００７ －

下属分级基金的后端交易代

码

２１３９０７ －

该分级基金是否暂停大额申

购、 转换转入、 定期定额投

资

是 是

２．

其他需要提示的事项

１

、 本基金单日单个基金账户多笔申购、 定期定额投资、 转换转入累

计上限为

２

万元 （含）， 累计申请金额等于或低于上限的， 全部确认成功；

累计申请金额高于上限的， 则按本公司开放式基金注册登记系统清算顺

序， 逐笔累加后不超过

２

万元限额的申请确认成功， 其余确认失败。

２

、 在实施限额申购、 定期定额投资、 转换转入业务期间， 本基金的

赎回等业务正常办理。 本基金取消或调整上述申购、 定期定额投资、 转换

转入业务限制的具体时间将另行公告。

如有疑问， 请拨打宝盈基金管理有限公司客户服务热线：

４００－８８８８－

３００

（免长途费）， 或登陆宝盈基金管理有限公司网站

ｗｗｗ．ｂｙｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ

获

取相关信息。

证券代码：

００２２３７

证券简称： 恒邦股份 公告编号：

２０１１－００１

山东恒邦冶炼股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、 准确和完整， 并对公

告中的虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载

２０１０

年度财务数据已经公司内部审计部门审计， 未经会

计师事务所审计， 与经会计师事务所审计的财务数据可能存在差异， 请

投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据和指标

单位： 元

项 目 本报告期 上年同期 增减变动幅度 （

％

）

营业总收入

４

，

９５５

，

８６９

，

０１７．３０ ２

，

４８９

，

９９０

，

６８５．７０ ９９．０３

营业利润

２５１

，

５４５

，

９３７．０３ １８４

，

１４７

，

２９２．６１ ３６．６０

利润总额

２５６

，

０３６

，

８６０．２１ ２００

，

６７７

，

１８１．７３ ２７．５９

归属于上市公司股东的净利

润

１９０

，

７１７

，

４０３．８９ １５０

，

１１２

，

７５４．２７ ２７．０５

基本每股收益 （元）

０．９９５ ０．７８３ ２７．０８

加权平均净资产收益率 （

％

）

１４．４６ １２．４７

增长

１．９９

个百分点

项 目 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度 （

％

）

总资产

５

，

４８２

，

１９３

，

２９９．５０ ３

，

００７

，

８１８

，

７８３．３０ ８２．２６

归属于上市公司股东的所有

者权益

１

，

３６４

，

６０９

，

２５４．０８ １

，

２１６

，

３８２

，

０５２．３３ １２．１９

股本

１９１

，

６００

，

０００．００ １９１

，

６００

，

０００．００ ０

归属于上市公司股东的每股

净资产 （元）

７．１２ ６．３５ １２．１３

注：

１

、 上述数据以公司合并报表数据填列；

２

、 上述净利润、 基本每股收益、 净资产收益率、 每股净资产等指标

均以归属于公司股东的数据填列， 净资产收益率按加权平均法计算。

二、 经营业绩和财务状况情况说明

（一） 经营业绩情况简要说明

报告期内， 营业总收入为

４９５

，

５８６．９０

万元， 较去年同期增长

９９．０３％

； 营业利润为

２５

，

１５４．６０

万元， 较去年同期增长

３６．６０％

， 利润总

额为

２５

，

６０３．６９

万元， 较去年同期增长

２７．５９％

， 主要原因在于公司产销

量增加， 主营产品金、 银及铜价格上涨所致。

（二） 财务状况简要说明

报告期末， 总资产

５４８

，

２１９．３３

万元， 较年初增加

８２．２６％

， 主要原

因在于公司生产规模扩大所致。

三、 其他说明

本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果， 具体财务数据公司

将在

２０１０

年年度报告中详细披露。

本次业绩快报披露的经营业绩与公司

２０１０

年第三季度报告披露的业

绩预告不存在差异。

四、 备查文件

１

、 经公司现任法定代表人曲胜利先生、 主管会计工作的负责人张克

河先生、 会计机构负责人张克河先生签字并盖章的比较式资产负债表和

利润表；

２

、 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

山东恒邦冶炼股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年二月二十五日

证券代码：

００２３１４

证券简称： 雅致股份 公告编号：

２０１１－００２

雅致集成房屋股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、 准确和完整， 没有虚假

记载、 误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载

２０１０

年度财务数据仅为初步核算的结果， 已经公司内部

审计部门审计， 未经会计师事务所审计， 与年度报告中披露的最终数据可

能存在差异， 请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据和指标

单位： 万元

２０１０

年

２００９

年 增减幅度 （

％

）

营业总收入

２２２

，

３９８．１０ １９１

，

５７１．１１ １６．０９

营业利润

１９

，

４８７．１７ １７

，

４２７．１１ １１．８２

利润总额

２０

，

４１７．１２ １７

，

８８１．９４ １４．１８

归属于上市公司股东的

净利润

１４

，

８７６．７４ １２

，

７２５．３１ １６．９１

基本每股收益 （元）

０．５１ ０．５７ －１０．５３

加权平均净资产收益率

７．８５％ １６．５６％ －８．７１

２０１０

年末

２００９

年末 增减幅度 （

％

）

总资产

３３７

，

４６０．６９ ３０８

，

８８８．７３ ９．２５

归属于上市公司股东的

所有者权益

１９３

，

３９４．０５ １８５

，

７６７．３１ ４．１１

股本 （万股）

２９

，

０００ ２９

，

０００ ０

归属于上市公司股东的

每股净资产 （元）

６．６７ ６．４１ ４．０６

注： 上述数据以合并报表数据填列。

二、 经营业绩和财务状况的简要说明

报告期内， 公司实现营业收入、 营业利润、 利润总额同比稳定增长，

但由于募集资金尚未完全发挥效益， 基本每股收益、 加权平均净资产收益

率同比下降。

三、 是否与前次业绩预告存在差异的情况说明

公司

２０１０

年三季报对

２０１０

年经营业绩进行了预计： 归属于上市公司

股东的净利润比上年同期增长幅度为

０％～３０％

（内容详见

２０１０

年

１０

月

２７

日刊登于巨潮资讯网的本公司

２０１０

年三季报全文）。 公司

２０１０

年度业

绩快报与前期业绩预告不存在差异。

四、 备查文件

１

、 经公司现任法定代表人、 主管会计工作的负责人、 会计机构负责

人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

２

、 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

雅致集成房屋股份有限公司

董事会

二〇一一年二月二十八日

证券代码：

００２２４８

证券简称： 华东数控 公告编号：

２０１１－００５

威海华东数控股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及其董事、 监事、 高级管理人员保证公告内容真实、 准确和完

整， 并对公告中的虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载

２０１０

年度的财务数据仅为初步核算数据， 已经公司内部

审计部门审计， 未经会计师事务所审计， 与年度报告中披露的最终数据可

能存在差异， 请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据

单位： 人民币万元

项 目

２０１０

年

１－１２

月

２００９

年

１－１２

月 增减幅度 （

％

）

营业总收入

６６

，

８８２．６３ ５７

，

３９１．６４ １６．５４％

营业利润

１０

，

７１３．８８ １２

，

４１３．１３ －１３．６９％

利润总额

１１

，

４２８．８６ １３

，

５７９．７３ －１５．８４％

归属于上市公司股东的净利润

９

，

４１２．１３ １１

，

５９６．６３ －１８．８４％

基本每股收益 （元）

０．３７ ０．４７ －２１．２８％

加权平均净资产收益率

１０．８１％ ２０．９０％ －１０．０９％

项 目

２０１０

年末

２００９

年末 增减幅度 （

％

）

总资产

２０４

，

４４１．２３ １５４

，

７２５．０９ ３２．１３％

归属于上市公司股东的所有者权益

１０２

，

２７５．５５ ６０

，

７１６．５７ ６８．４５％

股本

２５

，

７４９．５６ １２

，

０００．００ １１４．５８％

归属于上市公司股东的每股净资产

（元）

３．９７ ２．５３ ５６．９２％

注： 上表数据均以公司合并报表数据填列。

二、 经营业绩和财务状况的简要说明

报告期内， 公司营业总收入较去年同比增长

１６．５４％

， 而营业利润、

利润总额及归属于上市公司股东的净利润分别较去年同比下降

１３．６９％

、

１５．８４％

和

１８．８４％

。 其主要原因是由于产品销售结构变化致使

２０１０

年度的

平均销售毛利率较去年有所下降的影响， 一是报告期内销售毛利较低的中

小型机床产品比重上升； 二是去年销售毛利较高且销量较大的高速铁路数

控龙门复合机床在本报告期内订单锐减， 销量下降幅度较大。

报告期末， 公司总资产、 归属于上市公司股东的所有者权益及股本分

别较去年同比增长

３２．１３％

、

６８．４５％

和

１１４．５８％

。 增长幅度超过

３０％

， 其

主要原因有： 一是随着公司生产经营规模扩大相应增加应收账款、 存货等

流动资产； 二是报告期内公开增发项目、 华东重工项目、 华东核电项目等

投入增加， 相应增加土地等无形资产、 在建工程等非流动资产； 三是报告

期内公司公开增发新股和中期利润分配致使股本、 资本公积增加。

报告期内， 公司经营情况正常， 产品销售结构较好， 财务状况良好。

三、 与前次业绩预计的差异说明

公司

２０１１

年

１

月

２８

日披露的 《

２０１０

年度业绩预告修正公告》 中预

计

２０１０

年度经营业绩为： 归属于上市公司股东的净利润比上年同期增减

变动幅度为

－３０％

—

０％

。 本次业绩快报披露的经营业绩变动幅度在前次业

绩预计变动幅度之内， 不存在差异。

四、 备查文件

１

、 经公司现任法定代表人汤世贤先生、 主管会计工作的负责人王明

山先生、 会计机构负责人 （会计主管人员） 肖崔英女士签字并盖章的比较

式资产负债表和利润表；

２

、 内部审计部门负责人宋瑞英女士签字的内部审计报告。

威海华东数控股份有限公司

董事会

二〇一一年二月二十八日

证券代码：

００２３０６

证券简称： 湘鄂情 公告编号：

２０１０－００８

北京湘鄂情股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司全体董事、 监事、 高级管理人员保证公告内容真实、 准确和完

整， 并对公告中的虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载

２０１０

年度财务数据仅为初步核算数据， 已经公司内部审

计部门审计， 未经会计事事务所审计， 与年度报告中披露的最终数据可能

存在差异， 请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据和指标

单位： 人民币元

项目 本报告期 上年同期

增减变动幅度

（

％

）

营业总收入

９２３

，

１７４

，

２４２．８３ ７３７

，

８０７

，

５１１．１１ ２５．１２％

营业利润

８９

，

６６９

，

２３４．４５ １１２

，

２４８

，

５８５．０１ －２０．１２％

利润总额

９１

，

２２５

，

５１０．０５ １１１

，

２３３

，

６５３．５０ －１７．９９％

归属于上市公司股东的

净利润

５８

，

０２２

，

１７８．２９ ７６

，

７３０

，

７０７．９７ －２４．３８％

基本每股收益 （元）

０．２９ ０．５０ －４１．９８％

加权平均净资产收益率

５．０２％ ２３．６５％ －１８．６３％

本报告期末 本报告期初

增减变动幅度

（

％

）

总 资 产

１

，

３９５

，

１４９

，

５４２．０８ １

，

３２８

，

７２８

，

１３６．２０ ５．００％

归属于上市公司股东的

所有者权益

１

，

１６６

，

５１２

，

１４２．７６ １

，

１６５

，

４８９

，

９６４．４７ ０．０９％

股 本

２００

，

０００

，

０００．００ ２００

，

０００

，

０００．００ ０．００％

归属于上市公司股东的

每股净资产 （元）

５．８３ ５．８３ ０．００％

注： 上述数据以公司合并报表数据填列 。

二、 经营业绩和财务状况情况说明

报告期内， 公司持续推进内部控制， 不断拓展市场和研发新品， 优化

人员和产能配置， 深挖潜力， 强化监督机制， 确保食品安全， 经营活动正

常， 全年实现营业总收入

９２３

，

１７４

，

２４２．８３

元， 但受原材料、 商品采购

价格水平上涨高于产品价格涨幅以及新开门店开办费摊销和市场培育的影

响， 致使公司业绩较上年同期有所下降。

１

、 报告期内公司营业总收入较上年同期增长

２５．１２％

， 主要因为新开

门店增加销售收入和原有门店扩大销售所致。

２

、 报告期内公司营业利润、 利润总额、 净利润分别较上年同期下降

２０．１２％

、

１７．９９％

、

２４．３８％

， 主要因为：

①

主要原材料和商品市场价格上

涨幅度较大， 高于公司产品的价格涨幅；

②

新开门店开办费一次性摊销较

大且大部分门店收物业等因素影响延期至下半年开业， 市场培育期较短；

③

原有门店改造装修费用增加摊销。

３

、 报告期内公司基本每股收益、 加权平均净资产收益率较上年同期

分别下降

４１．９８％

、

１８．６３％

， 主要因为净利润下降和公司上市资本增长所

致。

三、 与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与前次披露的业绩预告修正公告中预计

的业绩不存在差异。 公司于

２０１１

年

１

月

２９

日发布了 《关于公司

２０１１

年

度业绩预告修正公告》， 预计

２０１０

年度归属于上市公司股东的净利润比

上年同期增长

－２５％－５％

。

四、 备查文件

１．

经公司现任法定代表人、 主管会计工作的负责人、 会计机构负责人

签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

２．

内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

北京湘鄂情股份有限公司

董事会

二〇一一年二月二十五日

证券简称： 民和股份 证券代码：

００２２３４

公告编号：

２０１１－００２

山东民和牧业股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、 准确和完整， 没有虚假

记载、 误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

本公告所载

２０１０

年度的财务数据仅为初步核算数据， 已经公司内部

审计部门审计， 未经会计事事务所审计， 与年度报告中披露的最终数据可

能存在差异， 请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据和指标

单位： 人民币万元

２０１０

年

１－１２

月

２００９

年

１－１２

月

增减幅度

（

％

）

营业总收入

１０２

，

８６６．４１ ７２

，

５７２．９２ ４１．７４

营业利润

４

，

７３７．７７ －４

，

１２９．１１ ２１４．７４

利润总额

４

，

９６５．３２ －４

，

２７９．３３ ２１６．０３

归属于上市公司股东的净利润

４

，

４４４．２７ －４

，

２４３．９２ ２０４．７２

基本每股收益 （元）

０．４１ －０．３９ ２０５．１３

加权平均净资产收益率 （

％

）

７．４７ －７．１４ １４．６１

２０１０

年末

２００９

年末

增减幅度

（

％

）

总资产

１１０

，

８０６．７０ １０３

，

６９６．４７ ６．８６

归属于上市公司股东的所有者权益

６１

，

７２３．４２ ５７

，

２７９．１５ ７．７６

股本

１０

，

７５０．００ １０

，

７５０．００ ０．００

归属于上市公司股东的每股净资产

（元）

５．７４ ５．３３ ７．６９

注：

１

上述财务数据以合并报表数据填列；

２

上述净利润、 基本每股

收益、 净资产收益率、 股东权益、 每股净资产等数据以归属于公司普通股

股东的数据填列， 净资产收益率按加权平均计算。

二、 经营业绩和财务状况的简要说明

报告期内， 公司产品所属市场行情逐渐好转， 产品价格的上涨使得公

司主营产品毛利提高， 公司实现扭亏为盈。

报告期内， 公司实现营业收入

１０２

，

８６６．４１

万元， 同比增加

４１．７４％

；

实现利润总额

４

，

９６５．３２

万元， 同比增加

２１６．０３％

； 实现归属于上市公司

股东的净利润

４

，

４４４．２７

万元， 同比增加

２０４．７２％

； 实现基本每股收益

０．４１

元， 比上年同期增加

２０５．１３％

。

指标大幅变动原因系与上年相比扭亏为盈所致。

三、 与前次业绩预计的差异说明

２０１１

年

１

月

２４

日， 公司披露 《

２０１０

年度业绩预告的修正公告》， 预

计

２０１０

年度归属于上市公司股东的净利润为

４３００

万元–

４８００

万元， 本

次业绩快报中归属于上市公司股东的净利润数额在上次业绩修正公告的范

围之内。

四、 备查文件

１

、 经公司现任法定代表人孙希民、 主管会计工作的负责人曲平及会

计机构负责人胡月贞签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

２

、 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

山东民和牧业股份有限公司

董事会

２０１１

年

２

月

２８

日

证券代码：

００２３８３

证券简称： 合众思壮 公告编号：

２０１１－００５

北京合众思壮科技股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、 准确和完整，

没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

特别提示： 本公告所载

２０１０

年度的财务数据仅为初步核算数据， 已

经公司内部审计部门审计， 未经会计师事务所审计， 与年度报告中披露

的最终数据可能存在差异， 请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据和指标

单位： 元

项目 本报告期 上年同期

增减变动幅度

（

％

）

营业总收入

４００

，

８９４

，

７１９．０１ ４２６

，

１３６

，

７８８．９６ －６％

营业利润

３６

，

８８２

，

０３９．１４ ７７

，

２０４

，

００８．６６ －５２％

利润总额

５５

，

１３７

，

３１７．１１ ９３

，

０１２

，

７８０．５１ －４１％

归属于上市公司股东的

净利润

５０

，

２８３

，

０２２．１８ ８４

，

０３１

，

３４５．９７ －４０％

基本每股收益 （元）

０．４４７０ ０．９３２７ －５２％

加权平均净资产收益率

４．２２％ ２５．６２％ －２１％

本报告期末 本报告期初

增减变动幅度

（

％

）

总 资 产

１

，

５４７

，

３９３

，

９５１．１６ ４７０

，

７１５

，

５５４．０７ ２２９％

归属于上市公司股东的

所有者权益

１

，

４８０

，

９８０

，

８４９．９５ ３６９

，

６６７

，

１１２．７８ ３０１％

股 本

１２０

，

０００

，

０００．００ ９０

，

０００

，

０００．００ ３３％

归属于上市公司股东的

每股净资产 （元）

１２．３４ ４．１１ ２００％

二、 经营业绩和财务状况情况说明

１．

应简要说明报告期的经营情况、 财务状况及影响经营业绩的主要因

素。

报告期公司营业总收入

４０

，

０８９．４７

万元， 较上年同期略有下降。 由

于公司为提高自主创新能力， 增强核心竞争力， 加大了自主品牌、 产品

的市场投入和研发支出， 报告期内又发生了股票发行上市费用， 由此导

致归属于上市公司股东的净利润较上年同期下降

４０％

， 为

５

，

０２８．３０

万

元。

报告期末公司各项资产状况良好， 由于报告期公司公开发行股票并上

市， 公司总资产等指标大幅增长， 总资产达

１５４

，

７３９．４０

万元， 归属于上市

公司股东的所有者权益为

１４８

，

０９８．０８

万元， 较本报告期初分别增长了

２２９％

和

３０１％

。

２．

上表中有关项目增减变动幅度达

３０％

以上的， 应说明增减变动的主要

原因。

营业利润较上年同期下降

５２％

， 主要是由于报告期内加大研发力度和市

场投入， 以及上市发行股票发生较高费用所致。

利润总额较上年同期下降

４１％

， 主要是由于报告期内加大研发力度和市

场投入， 以及上市发行股票发生较高费用所致。

归属于上市公司股东的净利润较上年同期下降

４０％

， 主要是由于报告期

内加大研发力度和市场投入， 以及上市发行股票发生较高费用所致。

基本每股收益较上年同期下降

５２％

， 主要是由于报告期内利润下降同时

发行股票导致股本增加所致。

总资产较本报告期初增长

２２９％

， 主要是由于报告期内发行股票收到募

集资金所致。

归属于上市公司股东的所有者权益较本报告期初增长

３０１％

， 主要是由

于报告期内发行股票所致。

股本较本报告期初增长

３３％

， 主要是由于报告期内发行股票所致。

归属于上市公司股东的每股净资产较本报告期初增长

２００％

， 主要是由于报

告期内发行股票收到募集资金所致。

三、 与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与前次披露的业绩预告修正公告中预计的

业绩不存在差异。

四、 备查文件

１．

经公司法定代表人郭信平先生、 主管会计工作的负责人侯红梅女士、

会计机构负责人刘军先生签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

２．

内部审计部门负责人刘江女士签字的内部审计报告；

特此公告。

北京合众思壮科技股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年二月二十六日

信息披露

Disclosure

D31

2011

年

2

月

28

日 星期一

证券代码：

600676

股票简称： 交运股份 编号： 临

2011-006

上海交运股份有限公司关于

股票继续停牌暨重大事项进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导

性陈述或者重大遗漏， 并对其内容的真实性、 准确性和完整性承担个别及

连带责任。

上海交运股份有限公司于

2011

年

2

月

9

日分别在 《上海证券报》、

《证券时报》 和上海证券交易所网站同时披露了 《上海交运股份有限公司

重大事项停牌公告》，

2

月

16

日、

2

月

21

日又连续披露了 《上海交运股份

有限公司关于股票继续停牌暨重大事项进展公告》， 因本公司控股股东上

海交运 （集团） 公司仍在研究涉及本公司的重大资产重组事项， 为维护投

资者利益， 保证公平信息披露， 本公司的股票将继续停牌。

停牌期间， 公司将充分关注该重大事项的进展情况并及时履行信息披

露义务， 每周发布一次该重大事项进展情况的公告。 敬请广大投资者关注

公司临时公告。

特此公告。

上海交运股份有限公司

董事会

二

O

一一年二月二十八日

易方达基金管理有限公司关于

调整中国工商银行借记卡

基金网上直销优惠申购费率的公告

为感谢广大投资者长期以来的信任与支持， 经与中国工商银行股份有

限公司 （以下简称

"

中国工商银行

"

） 协商， 易方达基金管理有限公司

（以下简称

"

本公司

"

） 决定自

2011

年

3

月

1

日起至

2011

年

8

月

31

日止，

对个人投资者使用中国工商银行借记卡通过本公司网上直销系统申购本公

司旗下基金实行进一步优惠， 申购费率调整为该基金申购费率的

6

折， 且

优惠后申购费率不低于

0.6%

； 若基金申购费率低于

0.6%

或适用于固定费

用的， 则执行该基金的申购费率或固定费用， 不再享有费率折扣。 具体各

基金申购费率参见该基金更新的招募说明书及本公司发布的最新相关公

告。

投资者可通过以下途径了解或咨询详请：

易方达基金管理有限公司网址：

http://www.efunds.com.cn

易方达基金管理有限公司客服中心电话：

4008818088

易方达基金管理有限公司客服信箱：

service@efunds.com.cn

特此公告

易方达基金管理有限公司

2011

年

2

月

28

日